:

1..「 ‐..
群 _∫ ヽ

も理σ魚11‐

v嶽 ニ ビノ|

餃1鰤貶跛濃覺 億濾1盪飩壌鐵壌藝儘哩
〓

轟

暉

_機 ヽ

彎
ー

覇 潟 教 育 会

各 位

弊会は,今年財団法人設立 50周年,公益財団法人移行 10周年を迎えます。

会の運営にご尽力いただいた皆様,支えていただいた皆様に心より感謝申し上げます。
ここに,感謝の気持ちと一層の発展への期待 を込めま して,下記によ り記念事業を開催

いた します。 どうぞ,よ ろしくお願い申し上げます。            令和 4年 3月
公益財団法人 新潟教育会 代表理事 高 橋 恒 彦

極

_ヽ

主 催 者 あ い さ つ

プレゼンテー ション

○ ご 来 賓 あ い さ つ

『新潟教育会のこれまでと今』

ディスカッションテーマ
パ   ネ リ    ジス    ト コーディネーター

講   師
金工作家
東京藝術大学 元学長
文化庁 前長官

宮 田 亮 平 様

講演タイトル

『 とき め き の とき 』

『新しい時代の人づくり・絆づくり』

フラー株式会社会長    ぶちi(ずlTl)ks代表理事   新潟市立上所小学校教論

渋谷 修太 様 小見 まいこ様 五十嵐 健太 様

新潟教育会代表理事

高橋 恒彦

※ 540人 定員の会場で 300人 に制限 して開催 します。
制限人数に達した時点で受付を終了します。

※ 4月 1日 より参加 申込みを受け付 けます。 E~皿ail,郵送,右 QRコー ドの
読み取 りか らお願い します。以下の 4点の記入をお願い します。
「名前」,「勤務先 (勤務先がない場合は 「な し」 )」 ,「居住住所」,「電話番号」

時

場

日

会

7月 30日
ッ セ 0

～

室

16:104 13:00
国 際 会 議朱 鷺 メ

申込み先 E―mail jimuokyOulkukal 〒951-8104新潟市中央区西大畑町590-3新潟教育会 宛

智 ¬

饉 嘲

貯‐崚嗜

1二 !

磁謬

.鷲螢.

||‐ ■亀■
■■■ヽ |

まヽ■|

ヾ